
�� ���� �� ��ا�� آب و ��ا��، ������ ������ن و ����� �����،
24KI: ���� ا����ده ��ای وا����ی �� ۲۱۰ �������

����� ا���اق ��ز
آب ��م ���ی، دا�� و ��اوان 

���� �� ��������� ����ت ا�����ارد ا������:
•  ��� ��������ر �� ����� �� ����ل ��ی ��د��ر ��� ���ا��

• ���ل ��ار�� دو ����ره (Dual Heat Exchanger) ��ای ����� آب ��م ����� و ������                                                         

����  �� ����� ��ی ������� ا����و���� و �������:
•  ���� ا������� �� ����� ���� �ن ��د��ر 

•  ����� آ������ ����� از ����
•  ����� ا���� ����� ��ز��ی ���� از ا���اق

•  ����� ��� ��ب ا����و����
•  ����� �� �� زد�� 

•  ����� �� �����ژ ���
•  ����� ا���� ����ل ��ا�� و ��ا��� ���ر آب ��ار ������

•  ����� ا���� ���ود����ه ��ا��� د��ی آب ��ار ������
•  ����� ����ل �������و����ی �����د د����ه

•  ����� ا���اق آ����
•  ����� �� ����ن د��ی آب ��م �����

•  ����� ��ی �� ��د��ر 
•  ����� ����� ��د��ر ����ن ��ز 

•  ����� ��ا���ی ��د��ر 

������ ا���ل �� �������ت ا���� 

را����ن ���، ��� از  ۹۲ ٪

Calda Venezia 24KIودی ��ز��

و���� ا����ت د����ه

6.5856.5

ر�� ����ژ��ودی آب ��د و ����

��و�� آب ��م ���������� ����ژ

40/45 33.2
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* ���ان ���ف ��ز ����� ا��م ��ه، در ���� ��ا��� ��ان ��ر��د د����ه �� ����.
1ph-220V -50 Hz  ق ��رد ���ز��

∆T= 25 °C

∆T= 30 °C

����� ��ار�� ��ودی

����� ��ار�� ��و��

��ا��� د��ی آب ��ار ������
��ا��� د��ی آب ��ار  آب ��م 

��ا�� ���ر آب راه ا��از
��ا��� ار���ع ���

����� ���� ا����ط
��� ���� ��ی ��ار ������

��� ���� ��ی آب ��م و ��د
��� ���� ��ودی ��ز

���ان ���ف ��ز �����*
����ن آب ��م ����� در  
����ن آب ��م ����� در 

��� دود��

��ن ����

ا���د

���� دا���
���� ��ر��

kW
kcal/hr
kW
kcal/hr
°C
°C
bar
m.w.c
lit
inch
inch
inch
m3/hr
lit/min
lit/min

cm

kg

mm
w
h
d

26.7
23,000

24.8
21,340
90
60

0.15
5
8
¾
½
¾

2.82
14
11.85

15

30

400
740
332
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